Licence rozhodc¢ich

8.6.2016
Cislo: Pfimeni: Jméno: Trida Kontakt: Platnost licence do: Oddil: Tel. Aktivita:
1. Dvoracek Karel I kvb1369@gmail.com 31.12.2018 SK Usti n/L 739 787 949 X
2. Mares Ivo I imares@mybox.cz 31.12.2018 UP Olomouc 724 768 882 X
3. Janecek Josef I duha.polo@quick.cz 31.12.2017 AJ Strakonice 732 965 133
4. Kopenec Jaroslav I jardakopi@gmail.com 31.12.2018 SK Usti n/L 777575212 X
S. Bakala Martin 1. martin.bakala@seznam.cz 31.12.2017 UP Olomouc 776 711 039 X
6. Jarolim JiFi 1. vodni.polo@seznam.cz 31.12.2017 Csvp 603 756 116 X
7. Kohout Miroslav 1. miroslav.kohout@seznam.cz 31.12.2017 SK Dé&cin 608 199 130 X
8. Matousek Vaclav . maty.vasek@seznam.cz 31.12.2017 AJ Strakonice 725719 307 X
9. Voldk st. JiFi 1. fezko.strakonice@seznam.cz 31.12.2017 AJ Strakonice 606 704 194
10. Simek ml. JiFi . jirka.simek@seznam.cz 31.12.2017 Slévia Praha 777 902 457
11 Muken3nabl David . david.700@seznam.cz 31.12.2017 KVS Plzefi 605 910 636
12. Muken3nabl Dalibor . libor.mukensnabl@seznam.cz 31.12.2017 KVS Plzef 732923176 X
13. Dubsky Josef 11l pidol@seznam.cz 31.12.2017 KVS Plzen 731110910 X
14. Skalicka Eva . skalickaeva@gmail.com 31.12.2016 Slavia Hradec Kralové 775007 333
15. Hendrychové Aneta 1. hendrychova.aneta@gmail.com 31.12.2016 Slavia Hradec Kralové 601315 340
16. Mukensnabl ml. Dalibor . mukensnabl.D@seznam.cz 31.12.2016 KVS Plzef 604 730 422
17. Solc Martin . waterpolomartin@hotmail.com 31.12.2016 KVS Plzefi 603 531 883
18. Simek st. JiFi 1. simkovaS0@seznam.cz 31.12.2016 Slévia Praha 723 969 287 X
19. Ludvik Prokop 11, prokopludvik@gmail.com 31.12.2016 Stepp Praha 731244 420 X
20. Novék Jaroslav . novakj@LFP.CUNI.cz 31.12.2016 KVS Plzefi 603 449 996
21 Kosik Michal . costa.9@seznam.cz 31.12.2017 SK Décin 606 220 594
22, Kadlec Milan . costa.9@seznam.cz 31.12.2017 731873448
23. Sykora Alois . sykora.alois.vp@volny.cz 31.12.2017 723 873 385
24. Hornik Ondrej 111, o.hornik@seznam.cz 31.12.2016 Kometa Brno 728 779 267
25. Jedlicka Michal . michal.jedlicka@lego.com 31.12.2016 Slévia Praha
26. Viktora JiFi 1. jiriviktora@email.cz 31.12.2016 SK Décin 607 879 785
27. Dubsky Pavel 111, pajadubak@seznam.cz 31.12.2016 KVS Plzen 605 731 570
28. Variek JiFi . VANEK.Jiri@seznam.cz 31.12.2016 Slévia Hradec Kralové 777 309 058
29. Racoch Tomas . t.racoch@gmail.com 31.12.2016 Kometa Brno 737734997
30. Petiik Michal . 31.12.2016 Kometa Brno
31 Buzu Daniel . daniel.budu@email.cz 31.12.2016 TJ Tabor 775 040 666 X
32. Sperlova Zdenka 111, deznak@seznam.cz 31.12.2018 AJ Strakonice X
33. Holfeld Lukés . holfeld@gmail.com 31.12.2016 SK Décin 605 831 861
34. Hrabina st. Frantisk . hraf@seznam.cz 31.12.2016 KVP Prerov 777295371
35. Jung Martin 111, maltinek@seznam.cz 31.12.2016 TJ Tabor
36. Slechta Ondrej 11l slechtaplavani@gmail.com 31.12.2016 KVP Pferov 728 243 901
37. Slechta Martin . slechtaplavani@gmail.com 31.12.2016 KVP Prerov
38. Kotlar Ladislav . 31.12.2016 KVS Plzefi
39. Laurenc Stépan 11l 31.12.2016 KVS Plzen
40. Semrad Roman . romsem@seznam.cz 31.12.2016 SKS Praha
41. Pesek Radek 11l stepec@seznam.cz 31.12.2016 Stepp Praha
42, Koéi David 11l stepec@seznam.cz 31.12.2016 Stepp Praha
43. Javiirek Tomas . TomJar@seznam.cz 31.12.2018 AJ Strakonice 604312634
44. Rumének Tomas . Tomastumanek@seznam.cz 31.12.2017 Slévia Hradec Kralové 774981911
45. Zezula Ivo . Ivo.zezula@seznam.cz 31.12.2017 724 275 050
46. Erbs Dominik . dom.erbs@centrum.cz 31.12.2017 Slévia Hradec Kralové 775677 752
47. Svoboda Filip 11l flycek@seznam.cz 31.12.2017 728 138 222 X
48. Karel Véclav . vasekkarel98@gmail.com 31.12.2017 720 124 608
49. Némec Jakub . kubiczek.n@seznam.cz 31.12.2017 724 388 834
50. Béhm Michael . bohm.michal@post.cz 31.12.2017 Kometa Brno 774 504 665 X
51 Hrnéit Michal . hrncir.michal@post.cz 31.12.2017 603 555 727 X
52. Broz Jaroslav . broz.jaroslav90@gmail.com 31.12.2017 Kometa Brno 774675724 X
53. Martinek Jonas . martinekjonas@gmail.com 31.12.2017 UP Olomouc 725 806 458 X
54. Hosek Petr . peta.hosanek@email.cz 31.12.2017 UP Olomouc 773 046 685
S5. Vandrovec Radek . kedar.va@seznam.cz 31.12.2017 UP Olomouc 736 668 839
56. Petivalskd llona . ilona.petrvalska@seznam.cz 31.12.2017 Kometa Brno 608 822 344
57. Votavova Lucie 1. Nosrsisi@seznam.cz 31.12.2018 Al Strakonice 722915738
58. Flgner Marek . rokry@rokry.cz 31.12.2018 AJ Strakonice 725259 910
59. Krésova Barbora . bara.krasova@kptransport.cz 31.12.2018 AJ Strakonice 606 616 976
60. Votavova Jitka . jitule.votavova@seznam.cz 31.12.2018 AJ Strakonice 602 672 257
61. Drnek Ivan . ivan.drnek@centrum.cz 31.12.2018
62. Kovarik Karel 1. 31.12.2018 731443 255
63. Smejkalova Jifina . jirka.smejkalovd@seznam.cz 31.12.2018 728009 216
64. Krélovd Andrea . andreakralova78@gmail.cz 31.12.2018 607 836 963
65. Oravec Josef . jozef.oravec@centrum.cz 31.12.2018 T Tabor 777 581 289
66. Cerny Robert . 31.12.2018 Slévia Hradec Kralové
67. Krupicka Vojtéch . krupijdy@tiscali.cz 31.12.2016
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